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Nr. 3 Prot Date I 1.05.2020 

D1·ejtuar: Dekanit te F AB, 

Per dijen i: Administratorit te UA RT. 

Sipas Vendimit te Veyante te Dekanit te FAB, me nr. 26, prot.. dt.ll.05.2020 Per 
"Marrjen e masave per mbylljen e vitit akademik 2019-2020, per shkak te gjendjes se 
fatkeqesise natyrore te shkaktuar nga pandemia e COVID-1 9, ne Fakultetin e Arteve te Bukura 
prane Universitetit te Arteve", kam qene pjese e mbledhjes se FAB te dates 08.05.2020 me nr. 
prot. 25, ku u be nje analize e detajuar per higjenizimin dhe dizinfektimin e te gjitha mjediseve 
te FAB. 
Bashkengjitur dote gjeni te detajuar me metra katrore te atelieve, laboratoreve, lektoriumeve, 
Galeria FAB, Fo·ndi, mjediseve te funksionale (korridore, tualete etj .) 
Pastrimi dhe dizinfektimi do te kryhet: 

l. Auditor mesimi dhe studimi 
2. Mjediset per personelin administrativ 
3. Mjediset per personelin akademik 
4. Oborri dhe ambientet e gjelberuara 
5. Sallat e leksioneve dhe orkestrave 
6. Korridoret, holli dhe shkallet 
7. Tualetet 
8. Dritaret dhe dyert 

K1·yetare e Deges se F AB 

Arta Dashi 

je here ne dite . 
je here ne dite . 

Nje here ne dite. 
Nje here ne dite . 
je here ne dite . 

Dy here ne dite . 
Dy here ne dite. 
Nje here ne muaj . 
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Siperfaqe pastrimi Ndertesa E Fakultetit i Arlit Figurativ 

Frekuenca Siperfaqe ne administrim Siperfaqe ne muaj 
Fakulteti 
1 here /dite (ambiente mesimi dhe zyrat) 1205 31320 
2 here/dite (koridoret dhe amb te perbashketa) 892 35689 
5 here/dite (tualetet) 39 3872 
1 here/jave (siperfaqe e veshur me pllaka lab) 400 1600 
1 here/muaj (sip dyer te brendshme nga dy ane) 265 265 

- 1 here/jave (dyert nga ana e koridorit) 159 476 
2 here/muaj (sip dritare nga dy ane) 500 1000 
2 here/dite (vetrata hyrese) 20 800 
3 here ne dite hyrja dhe shkallet 100 6000 

~ 

1 here dite territori 300 6000 
1 here ne dite,numer tavolina,karrike e.t.j 602 12046 
Numer paisje elektronike (kompjutera,vegla,e.t.j) 

- Shuma fakulteti 4481 99068 
Galeria dhe Fondi 
1 here /dite (per cdo aktivitet) 411 411 

- 1 here/muaj (sip dyer te brendshme nga dy ane) 12 144 
2 here/muaj (sip dritare nga dy ane) 10 240 
1 here dite territori (nje here ne jave) 50 5000 
1 here ne dite,numer tavolina,karrike e.t.j 41 10 
Numer paisje elektronike (kompjutera,vegla,e.t.j) 
Shuma galeria dhe fondi 525 5805 
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